Quinta-feira, 11  de Setembro de 2014 | N°1232

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

DECRETO Nº 4.022/2014

"HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2014
NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 001/2014,
publicado em 09 de setembro de 2014, no Caderno 3 - Ano VI, Edição Nº. 1.230, do
Diário Oficial Eletrônico do Município de Alagoinhas, para os cargos de Interprete de
Libras, Professor de Artes, Professor de História, Professor de Letras com Inglês,
Professor de Ensino Fundamental - Séries Iniciais e Coordenador Pedagógico, instituído
pelo Decreto N.º 3.992/2014, de 25 de julho de 2014, Edital 001/2014, de 25 de julho de
2014 para contratação de pessoal a ser lotado na Secretaria Municipal de Educação, em
Regime Especial de Direito Administrativo, com base na Leis N° 1.379/01, 1.762/05 e
2.110/2011.

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado 001/2014 terá validade de seis meses a partir
da data de publicação deste Decreto para os cargos acima citados.

Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS, 11 de setembro de
2014.

PAULO CEZAR SIMÕES SILVA
PREFEITO MUNICIPAL